
Гл. судья, судья ВК О.А. Рочев /Пермский кр./

Гл. секретарь, судья ВК В.И. Рожков /Саратовская обл./

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО

  

   

 

 

 

### 0

###

0

0

44927

### 0

###

44927

###

###

###

### 0

###

0

24 23      

 25 22     

20 19    

   23 24   

   22 25   

 

 

 

  

    21 18   

18 21   

 

 

  

  

    

    

16 15

19

 

05.09.2008 КМС

26.11.2010 КМС Самарская область, Самара

18 20     

  

  

 

 

 

17

16 17 14

 

Шумакова Алина 
Эдуардовна

 

 

 

 

 

 

Лазарева Мадина 
Валерьевна

11

5

14  

  

0   

 

В.к. 65 кг.

Краснодарский край, Темрюк св 10   

 

Кр
уг

 
вы

бы
ти

я

оч
ки

  

Дата рожд. разряд

Субъект
Круги

5

  

 

пф

0

фин1 2 86 7

###

###

###

0

0

15 16

    

2 3   

4   1

  

4

3

6

13

11

9

2

6

св

 

 

    

 

 

 

    

  

   

  

 

 

 

8

7

5

 

1  

 

7

 

0

 0

 

0###

 

 

 

     

  

 

  

 

8

0

 

  

  

0

 ### 0

  ###

 

 0

 0

 

 

###

###

###

  

  ###

   

### 0

 ### 0 

###

Новосибирская область, 
Болотное

4

0

 ### 0

### 

0

Ф.И.О.

2
Самойлова Оксана 
Алексеевна

1
Ягодина Анастасия 
Александровна

Тульская область, Тула

Долгополова Надежда 
Сергеевна

02.06.2009 2 Приморский край, Фокино

Бабаева Диана Шакировна 10.11.2008 КМС

19
Самборская Анна 
Сергеевна

12.08.2010 КМС

Новосибирская область, 
Новосибирск

Самарская область, Самара

27.03.2010 КМС Краснодарский край, Тихорецк

Санкт-Петербург, Санкт 
Петербург 

44927

44927

44927

44927

44927

м
е

ст
о

   

3 4

№ 
п/ж

09.12.2009 1ю
Свердловская область, 

Екатеринбург

29.05.2008 КМС Краснодарский край, Тихорецк

Курская область, Курск

Ставропольский край, 
Кисловодск

21.06.2009 2

5 Севьян Диана Маратовна 20.02.2010 1ю
Ленинградская область, 

Сосновый Бор

6
Шишлова София 
Владиславовна

11.05.2009 КМС

7 Хадикова Мария Олеговна

Петрова Татьяна 
Андреевна

10.02.2008 КМС

24

25.03.2008 2
Свердловская область, 

Екатеринбург

Максимова Виринея 
Алексеевна

17.10.2008 КМС
Республика Татарстан 

(Татарстан), Казань

Керимова Владислава 
Вадимовна

Калужская область, Калуга02.10.2009 КМС

Свердловская область, 
Екатеринбург

14

Масловец Кристина 
Алексеевна

03.09.2009 КМС

08.06.2008 КМС
Свердловская область, 

Екатеринбург

15 Сиренко Мария Юрьевна 03.07.2008 КМС

17
Культенкова Полина 
Сергеевна

Малова Варвара 
Владимировна

20 Демкина Алена Викторовна 19.01.2010 2
Ставропольский край, 

Кисловодск

22 Бокова Олеся Анатольевна 04.06.2010 1 Приморский край, Уссурийск

Клокова Полина Юрьевна

44927

4492725

23

21

9
Моисеева Мария 
Викторовна

05.10.2008 КМС

10

11
Оловникова Дарья 
Александровна

06.04.2009 КМС
Иркутская область, Усолье-

Сибирское

09.06.2009 1
Приморский край, 

Владивосток 
8

 

 

10

9

 

12

44927

44927

44927

44927

44927

44927

44927

44927

44927

44927

####

####

44927

44927

44927

44927

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
ДЕВУШКИ 16-18 ЛЕТ

Первенство России по самбо юноши, девушки 16-18 лет (2008-2010 г.р.) 
(ЕКП №2079230022048903)

29.01.-03.02.2026 года                        г. Краснодар, Краснодарский край 25 участников

3

0

0###

13
Аметова Эвилина 
Эмирасановна

23.05.2008 КМС

12 г. Москва, Москва

Визирякина Полина 
Витальевна

16.02.2009 2
Свердловская область, 

Екатеринбург

Онуприенко Анастасия 
Глебовна


