



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ ДЕВУШКИ 16-18 ЛЕТ

Первенство России по самбо юноши, девушки 16-18 лет (2008-2010 г.р.)
(ЕКП №2079230022048903)

29.01.-03.02.2026 года

г. Краснодар, Краснодарский край

25 участников

В.к. 65 кг.

№ п/ж	Ф.И.О.	Дата рожд. разряд	Субъект	Круги									Круг выбытия	Очи	место
				1	2	3	4	5	6	7	8	пф			
1	Ягодина Анастасия Александровна	09.12.2009 1ю	Свердловская область, Екатеринбург	2 —	3 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
2	Самоилова Оксана Алексеевна	29.05.2008 КМС	Краснодарский край, Тихорецк	1 —	4 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
3	Петрова Татьяна Андреевна	10.02.2008 КМС	Новосибирская область, Болотное	4 —	1 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
4	Долгополова Надежда Сергеевна	02.06.2009 2	Приморский край, Фокино	3 —	2 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
5	Севьян Диана Маратовна	20.02.2010 1ю	Ленинградская область, Сосновый Бор	6 —	7 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
6	Шишлова София Владиславовна	11.05.2009 КМС	Курская область, Курск	5 —	8 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
7	Хадикова Мария Олеговна	21.06.2009 2	Ставропольский край, Кисловодск	8 —	5 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
8	Онуприенко Анастасия Глебовна	09.06.2009 1	Приморский край, Владивосток	7 —	6 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
9	Моисеева Мария Викторовна	05.10.2008 КМС	Самарская область, Самара	10 —	11 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
10	Визирякина Полина Витальевна	16.02.2009 2	Свердловская область, Екатеринбург	9 —	13 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
11	Оловниковая Дарья Александровна	06.04.2009 КМС	Иркутская область, Усолье-Сибирское	12 —	9 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
12	Масловец Кристина Алексеевна	03.09.2009 КМС	г. Москва, Москва	11 —	св —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
13	Аметова Эвлияна Эмиррасановна	23.05.2008 КМС	Краснодарский край, Темрюк	св —	10 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
14	Лазарева Мадина Валерьевна	08.06.2008 КМС	Свердловская область, Екатеринбург	15 —	16 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
15	Сиренко Мария Юрьевна	03.07.2008 КМС	Санкт-Петербург, Санкт-Петербург	14 —	17 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
16	Шумакова Алина Эдуардовна	27.03.2010 КМС	Краснодарский край, Тихорецк	17 —	14 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
17	Культенкова Полина Сергеевна	26.11.2010 КМС	Самарская область, Самара	16 —	15 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
18	Клокова Полина Юрьевна	05.09.2008 КМС	Новосибирская область, Новосибирск	19 —	20 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
19	Самборская Анна Сергеевна	12.08.2010 КМС	Тульская область, Тула	18 —	21 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
20	Демкина Алена Викторовна	19.01.2010 2	Ставропольский край, Кисловодск	21 —	18 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
21	Бабаева Диана Шакировна	10.11.2008 КМС	Свердловская область, Екатеринбург	20 —	19 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
22	Бокова Олеся Анатольевна	04.06.2010 1	Приморский край, Уссурийск	23 —	24 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
23	Малова Варвара Владимировна	25.03.2008 2	Свердловская область, Екатеринбург	22 —	25 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
24	Керимова Владислава Вадимовна	02.10.2009 КМС	Калужская область, Калуга	25 —	22 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
25	Максимова Виринея Алексеевна	17.10.2008 КМС	Республика Татарстан (Татарстан), Казань	24 —	23 —	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0

Гл. судья, судья ВК

О.А. Рочев

/Пермский кр./

Гл. секретарь, судья ВК

В.И. Рожков

/Саратовская обл./